Index Rerum.

- Ecclesia;** quæ nimia inopia laborant, & reparari nequeunt, ad matrices, seu viciniorum Ecclesias sunt transferenda. 132.2.19
Ecclesia quando diruitur, onus Missarum ad Matricem Ecclesiam transferendum. ibid. 20
Ecclesiarum translatio quando facienda necessitate id exigente, ibid. 21
Episcopus potest profanare Ecclesias parochiales, ibid. 22
Camenta, & lapides Ecclesiarum ad vsus profanos conuerti non possunt. 133.1.24
Populus si vult Ecclesiam quæ minatur ruinam restaurare, illa debet penitus dirui. ibid. 2.25
Ecclesia curata etiam militum Hierosol. ab Ordinarijs sunt visitanda. 134.1.7
Ecclesie parochiales aut curate subiectæ militibus S. Ioannis Hierosolymitani, quomodo prouidenda. 58.2.17
Ecclesie, & loca pia ex elemosynis Missarum celebrandarum nullam vtcunque minimam portionem retinere possunt. 147.2.9
Ecclesie, vel Capella publica non comprehenduntur hoc decreto. 148.2.22
Legatus potest cumulatim visitare Ecclesias exemptas, quas possint Ordinarij ex decretis Concilij. 159.2.19
Visitare non possunt Ordinarij in ecclesijs Regularium etiam sanctiss. Sacramentum. ibid. 20
Altaria, & Capellas in Regularium ecclesijs etiam per seculares confraternitates constructa visitare non potest Episcopus. ibid. 21
Visitare potest Episcopus hospitalia, & beneficia commendata in ecclesijs Regularium existentia, in quibus non viget Regularis obseruantia. 160.1.25
Ecclesiam baptismalem obtinens tenetur residere. 674.2
Ecclesie seculares nullius diocesis quantuncunque exemptæ, & Sedi Apostol. immediatè subiectæ, earumque Prælati secularis iurisdictionem quasi episcopalem habens possunt ab episcopo, cuius Cathedralis ecclesia est proximior, visitari. 274.1.1
Pœnas condignas subire debet non dimittens vnam ex duabus ecclesijs Curatis intra tempus à Concil. assignatum. 302.2.38
Ecclesia etiam Regularis, in quibus exercetur cura animarum secularium, in ijs, quæ ad curam animarum, & Sacramentorum administrationem pertinent, subsunt visitationi episcopi. 558.1.4
Ecclesie res omnes sunt Dei. 386.1.4
Ecclesia post Trid. in Cathedrali erecta an gaudeat Adiunctis. 397.1.2
Vide. Vnio.
De ecclesia Baptismali, Cathedrali, Curata, Parochiali, S. Ioannis Hierosol. &c. plura suis locis.
Edictio scripturæ authentica est illa vetus vulgata, & longo sæculorum vsu in ecclesia probata, quam nemo audeat, vel præsumat rejicere. *sess. 4. de edit. & vsu sacr. libr.* ibid. 6
Edictio vulgata, & Latina. ibid. 7
Edictorum relaxatio in hac materia ad eos spectat, ad quos ante Concil. spectabat. 112.2.5
Edictum quoddam reuocandum. 185.2.4
Non refertur ad descendentes ex genere Hebræorum. ibid. 5
Edictum est proponendum intra decem dies, & totidem remanere debet affixum. 310.2.55
Edictum nõ potest apponi cum maiori termino viginti dierum, ibid. 56
Effectus plures proueniunt ex sacramento Eucharistiæ. 70.1.5
Eiecti à Religione an sint suspecti, & sub quo episcopo degere debeant. 188.1.20
Electio personæ ad Præbendam Theologalem vacantem in mense ordinario, pertinet ad solum episcopum, collatio verò ad illos, ad quos antea spectabat. 14.1.23
Electio personæ cui conferendus est Canonicatus habens annexum onus lectionis sacræ Theologiæ, eiusdemque collatio. ibid. 25
Gregorius XIV. quoad Prælatorum electionem renouauit, & in multis ampliauit huius cap. ordinationem. 251.1.2
Missæ de Spiritu sancto præmittenda est pro forma, & validitate electionis. ibid. 3
Electio promouendorum ad Episcopatus fieri debet sub peccato mort. de digniore, & vtiliore Ecclesiæ. ibid. 4
Electio Metropolitanæ semel facta ab Episcopo exempto vt ad eius Synodum Prouincialem conueniat, non potest postea mutari. 253.2.16
Electio personæ Penitentianij ad solum Episcopum tunc pertinet quando præbenda non vacat in mense Apost. vel ad eam alia reseruatio, seu affectio. 272.1.12
Electio Abbatissæ minoris 40. annorum est nulla, si in monasterio non deerant aliæ quadragenariæ. 308.1.9
Electio facta de magis idoneo significanda est intra quatuor menses. 314.2.125
Electio & prouisio in concursu Parochialis facta de digno omnifido digniore est nulla. ibid. 126
Electio dignioris ad Parochialem vacantem spectat ad patronum iurispatronatus ecclesiastici. 315.2.141
Illum instituire debet Episcopus. ibid. 142
Electio officialium, qui administraturi sunt monasterij bona, ad monasterij spectat superiores. 333.2.21
Electiones quorumcumque Abbatum generalium, Abbatissarumque temporalium fiant per vota secreta, &c. aliàs electio sit irrita. *sess. 25. cap. 6. de reg. & mon.* 349
Electio non definit esse secreta propter puram, & simplicem ostensionem schedule. 350.1.4
Ostenso vnus schedule nõ officit secrete electioni. 395.5. ibid. 2
Electio reputatur secreta, & Canonica, si electi fuerint à superioribus aliqui, qui vota omnium eligentium recipiant. ibid. 6
Abbatissarum in electione possunt vota per Episcopum cum Vicario cretenus accipi. 7.35.1.1
Electio est nulla si in Bullis confirmationis exprimerentur nomina eligentium. ibid. 8
Eligentes per schedulam aliquo patenti signo signatam faciunt electionem non secretam, & peccant mortaliter. ibid. 9
Capitula permitti non debent vt fiat aliquid ex quo publicari possint nomina eligentium. ibid. 10
Electio vt non secreta quibus casibus sit nulla. ibid. 12
Procuratores legitime constituti ad eligendum non excluduntur, dummodo non habeant speciale mandatum de eligenda certa persona. ibid. 2.13
Electio dicitur Canonica quamuis quis electorum ante scrutinium dicat se velle eligere hunc, vel illum. ibid. 14
Electio Regularium ita debet fieri per vota secreta, vt non possit fieri per viam compromissi, aut inspirationis. ibid. 15
Electio Abbatissæ facta per vota non secreta per ignorantiam huius decreti non valet, nec Episcopus potest dispensare. ibid. 16
Electio irrita est si aliquis contra huius decreti constitutionem electus fuerit. ibid. 17
Eligenda Abbatissa, vel superior quocumque nomine dicta, non minor sit annis 40. & quæ post professionem 8. annis laudabiliter vixerit, &c. *sess. 25. cap. 7. de reg. & mon.* ibid.
Vide. Visitatio.
Elemosyna. Consuetudo seruanda est, qua solent ex publico ciuitatis arario elemosynæ dari. 18.2.12
Parochi per seipsum concionanti minimè licet præterelegere elemosynam. 19.1.15
Elemosynam querere quando Sedes Apost. alicui pio loco ex causa, concedit, Episcopo qualiter rescribat. 134.1.2
Elemosynarum questores potest Ordinarius, nõ obstante qualicunque exemptione, incarcerare, excommunicare, &c. 135.1.13
Priuegia mendicantium ne prohibeantur petere elemosynas, sunt abrogata. ibid. 4
Fratres mendicantes non possunt ab Episcopis prohiberi quominus per se ipsos in diocesis vbi habent conuentus, elemosynas querant. ibid. 2.5
Regulares, qui ex institutione elemosynas querere solent, non tenentur petere ab Ordinarijs licentiam. ibid. 6
Elemosynas Missarum celebrandarum non possunt administratores ecclesie accipere si illis non nisi post longum tempus satisfacere valent. 147.2.13
Elemosynæ, quæ per pactum sacrilij, & infirmarijs monasteriorum Monialium dari solent non prohibentur sicut propina. 333.1.8
Elemosynæ dotales Monialium solui debent in ære. 334.2.37
Elemosynæ dotales apud Monialium consanguineos, vel affines nullatenus deponantur. ibid. 38
Depositum dotale elemosynarum in ijs locis, in quibus non adunt mercatores, aut banchi, fieri debent in manibus probi viri. ibid. 39
Monialibus non licet recipere pecunias, vel aliam rem anticipatè

Index Rerum.

episcopatus ad computum elemosynæ dotalis. 376.47
Molumenta tempore vacationis Sedis episcopalis provenientia debent futuro successori referuari. 417.2.9
Episcopalis Ordinis collatio valida est etiam si Sacerdotium non præcesserit. 151.1.3
Episcopatus. Papa solus potest vni duos episcopatus conferre. 47.1
 Episcopatus duos vnire potest solus Papa. ibid.2
 Episcopatus vnus quando alteri vnitur quomodo functiones faciendæ. ibid.3
 Episcopatus dicitur culmen omnium dignitatum. 341.1.3
 Episcopus dispensat contra Concilium. 2.1.3
 Episcopus ex magna causa necessitatis, vel vtilitatis dispensat contra Concilium. ibid.4
 Episcoporum munus quale. 3.1.4
 Episcoporum familiares quales. ibid.2.5
 Prædicatio episcopi in aliena diœcesi prohibita. 5.1.3
 Prædicare est præcipuum episcoporum munus. 18.1.2
 Episcopus grauius procedere potest contra quoscuque etiam laicos, torquentes sententias & verba S. Scripturæ ad scurrilia, & fabulosa. 7.2.9
 Episcopus potest cogere Canonicos, & Confessarios sub pena pecuniaria ad Congregationem casuum conscientie. 13.1.7
 Episcopus vti Sedis Apostolicæ delegatus potest Regulares sue diœcesis compellere vt lectionem S. Scripturæ in suis monasterijs habeant. 15.1.42
 Episcopus vel debet per seipsum prædicare, vel sumptibus suis alium conducere. 18.1.3
 Episcopus cum prædicat omnes silere debent. ibid.
 Episcopus non potest compellere vniuersitatem ad præstandam solitam elemosynam prædicatori, si ipsum voluerit deputare. ibid.2.11
 Episcopus si non modo benedictionem simpliciter non concesserit, verum etiam Regularibus prohibuerit quominus prædicent in suis ecclesijs, tunc illo contradicente prædicare poterunt. 19.1.19
 Episcopus potest interdiceret Regulari ne prædicet licentia non petita, etiam non reddita causa. ibid.2.23
 Episcopi ad Episcopalem dignitatem quales esse debeant. 28.1.4
 Episcopi vt residerent curare debent Metropolitanis. ibid.5
 Residere debet episcopus, qui habet ecclesiam in loco vbi omnes incolæ totius diœcesis sunt schismatici. ibid.2.6
 Alternatiua non gaudet episcopus non residens in sua diœcesi, etiam ex causa a Concilio approbata. ibid.7
 Episcopo, qui ob eius absentiam amisit alternatiuam, an remaneat aliquod tempus ad conferenda beneficia. ibid.8
 Episcopi corrigant Clericos, & Regulares degentes extra monasteria si delinquant. *sess. 6. cap. 3. de reform.* ibid.
 Beneficium simplex obtinentem non potest episcopus cogere personale aliquod seruitium impendere. ibid.1.2
 Episcopus potest visitare, & corrigere Regulares degentes extra claustra, occasione docendi doctrinam Christianam. 30.2.5
 Visitare & corrigere potest episcopus sua Capitula, si non sunt exempta; non obstantibus priuilegijs ex fundatione. ibid.6.1
 Capitulum & ecclesias sibi subiectas visitare potest Episcopus tones quoties opus fuerit. ibid.2.2
 Visitare si velit episcopus ex hoc decreto. debet id personaliter agere. 31.1.4
 Visitare sine Canonicis adiunctis potest episcopus, iuxta formam huius decreti. ibid.6
 Visitare tenetur episcopus tantum per se ipsum ecclesiam, collegiatam, si exempto probetur per scripturas, & instrumenta authentica. ibid.7
 Archiuum & scripturas Capituli non potest episcopus vigore huius decreti visitare. ibid.8
 Cathedralis ecclesiæ visitationem protrahere non potest episcopus. ibid.9
 Visitare debet episcopus in loco ordinario Capituli quando visitat totum Capitulum, secus quando visitat particulares personas. ibid.10
 Visitare non potest episcopus in eius domibus episcopalibus. ibid.12
 Visitare personaliter quando teneatur episcopus. ibid.2.17
 Episcopus in visitatione præparatoria potest exigere iuramentum a visitatis, secus in speciali. ibid.1.11